
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова шістдесят четверта  сесія восьме демократичне скликання 

  
10 грудня 2025 року                       м. Болехів​ ​                         № 56-64/25 
 
Про надання дозволу на поділ земельної 
ділянки та розроблення технічної документації  із землеустрою 
щодо поділу земельної ділянки комунальної власності 
на площі І.Франка в м. Болехові 
 

З метою забезпечення продажу права оренди на конкурентних засадах (на 
земельних торгах у формі електронного аукціону), ефективного використання 
земель, залучення надходжень до бюджету територіальної громади, взявши до 
уваги витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 02.09.2020, номер запису про право власності/ 
довірчої власності: 38040889, відповідно до статей  12, 79-1 , 122, 186 Земельного 
кодексу України, статей 19, 56 Закону України “Про землеустрій”, керуючись 
пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Болехівська міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

  1.Надати дозвіл Болехівській міській раді на розроблення  технічної 
документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної 
власності площею 0,0355 га кадастровий №2610200000:01:001:0191, яка 
знаходиться на пл.І.Франка в м.Болехові Калуського району Івано-Франківської 
області. 

  2.Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки погодити та затвердити відповідно до вимог чинного 
законодавства України.   

   3.Контроль за виконанням даного рішення  покласти на першого 
заступника міського голови (В. Юрочка) та постійну комісію Болехівської 
міської ради з питань планування території, містобудування, архітектури, 
регулювання земельних відносин (В. Клим). 
 
     Міський голова                                                                           Іван ЯЦИНИН 
 


